別記様式第9号（第8条関係）
	公文書公開決定に係る第三者あて通知書
第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　様
北見市長
　　　　年　　月　　日付けの　　　　　　　　に関する情報が記録された公文書の公開請求について、北見市情報公開条例第７条第１項の規定により、次のとおり公文書の公開決定をしたので、通知します。
この公開決定に不服がある場合は、この公開決定があったことを知った日から起算して３か月以内に、北見市長に対して審査請求をすることができますが、公開を実施する日までに審査請求及びこれに基づく執行停止がなされなかったときは　　　　　　　に関する情報が公開されますので、ご了承ください。

	公文書の名称又は内容

	公開決定年月日及び番号
	年　　月　　日（文書記号）

	公開決定をした理由

	公開を実施する日
	年　　月　　日

	主管課
	部　　　　　課　　　　　担当
電話　　（　　）　　　内線

	備考